
 

 

Zápis z jednání KS Českého florbalu 
Dne 9. ledna 2023 v 18:30 hod. v Brně, Matulkova 11, soutěžní sekretariát 

Přítomni: J. Dufek (předseda), J. Šedivý, M. Vojáček, J. Gurkovský, G. Kubíčková (sekretář soutěží), Z. Mlčoušek (ředitel 
soutěží) 

Program jednání: 

1. Kontrola zápisu a splnění úkolů z minulého jednání KS 

2. Materiály VV 

3. Úkoly plynoucí z plánu práce VV 

4. Body jednotlivých členů a aktuální problémy; 
 

1. Kontrola zápisu a splnění úkolů z minulého jednání KS 
Bez připomínek. Všechny úkoly plynoucí z minulého jednání byly splněny ve stanovených termínech. 

2. Materiály VV  

Licenční řízení – Podmínky pro zisk oddílové licence 

KS projednala návrh materiálu. Bez připomínek. 

- Úkol: doplnit připomínky do materiálu  

- zodpovídá: G. Kubíčková termín: 12. 1. 2023 

Akční list Nábory 

Akční list Rovné příležitosti 

K oběma materiálům proběhla delší diskuse. KS k materiálům nemá připomínky. 

- Úkol: doplnit připomínky do materiálů  

- zodpovídá: G. Kubíčková termín: 12. 1. 2023 

3. Úkoly KS plynoucí z  plánu práce VV  

Návrh systémů celostátních ligových a pohárových soutěží 2023/2024 

Materiál je v současné chvíli v připomínkovacím řízení a KS se jím bude více zabývat po obdržení připomínek. 

- Úkol: předložit materiál na lednové jednání VV 

- Z. Mlčoušek  termín: 19. 1. 2023 

Zpráva o průběhu ligových soutěží 

Z. Mlčoušek materiál představil a zkonstatoval problémy a pozitiva letošní sezóny. Proběhla diskuse o nejčastějším 
prohřešku oddílů – nepotvrzení ZOU vedoucím družstva s návrhy na řešení do další sezóny. 

- Úkol: předložit materiál na lednové jednání VV 

- zodpovídá: Z. Mlčoušek  termín: 19. 1. 2023 

Návrh úprav pokynu k řízení regionálních a rozvojových soutěží (včetně nastavení soutěží mládeže) 

Proběhla krátká diskuse nad tímto materiálem. 

- Úkol: předložit materiál na lednové jednání VV 

- zodpovídá: Z. Mlčoušek  termín: 19. 1. 2023 

Návrh postupu v oblasti sportovně technického vybavení 

V materiálu nejsou navrženy žádné změny. 

- Úkol: předložit materiál na lednové jednání VV 

- zodpovídá: Z. Mlčoušek  termín: 19. 1. 2023 

Zpráva a hodnocení soutěžního projektu pro 1. ligu žen 22/23 a návrh Projektu 1. ligy žen 23/24 

Z. Mlčoušek zhodnotil projekt pro 1. ligu žen v probíhající sezóně a představil návrh materiálu pro příští sezónu. Bez 
připomínek. 

- Úkol: předložit materiál na únorové jednání KS 

- zodpovídá: G Kubíčková  termín: 2. 2. 2023 



 

 

Návrh úprav soutěžích předpisů a směrnic 

Návrh termínové listiny ligových a pohárových soutěží 2023/2024 

Oba návrhy materiálů budou více projednány na příští jednání KS. 

- Úkol: předložit materiály na příštím jednání KS 

- zodpovídá: G. Kubíčková termín: 2. 2. 2023 

4. Body jednotlivých členů a aktuální problémy  
J. Gurkovský upozornil na možnou kolizi utkání posledních kol Livesport Superligy a Extraligy žen, kdy je předpisem 
soutěže stanoven termín 26. února a čas začátku utkání. U Livesport Superligy na 17.00 hod. u Extraligy žen na 16.00. 
V případě, kdy jeden oddíl pořádá poslední kola obou soutěží, dojde k časové kolizi a k možným komplikacím oddílu při 
pořádání utkání. V letošní sezóně se to týká oddílu FBC Liberec. KS se shodla na tom, že pokud oddíl požádá o změnu 
času jednoho z utkání na dřívější termín, bude mu vyhověno. Pro příští sezónu dojde k úpravě termínu posledních kol tak, 
aby ke kolizi nedocházelo. 

Dne 10. 1. 2023 zapsala G. Kubíčková  

Další jednání KS proběhne dne 6. 2. 2023 od 18:30 hod. v Brně. Jednání bylo ukončeno v 19:53 hodin. 


